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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 9 Ženski/F, 100m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
19.03.2022 - 12:00 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 1:06.13 Ksenija Milutinović BU2-BD Volgograd (RUS) 14.12.2014
Zvanični rekordi MNE - 16 1:06.13 Ksenija Milutinović BU2-BD Volgograd (RUS) 14.12.2014
Zvanični rekordi MNE - 14 1:07.20 Ksenija Milutinović BU2-BD Zrenjanin (SRB) 09.11.2013
Zvanični rekordi MNE - 12 1:14.50 Anđela Antunović JHN-HN Herceg Novi 13.12.2014
Zvanični rekordi MNE MP-10 1:26.38 Jana Borović BU2-BD Sarajevo (BIH) 04.12.2021
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Ana Marija Kustudić S 17 Pvk Budva 1:11.62 491
50m: 32.33 32.33 100m: 1:11.62 39.29

2. Anđela Radojičić O 15 Pvk Jadran 1:15.56 418
50m: 33.84 33.84 100m: 1:15.56 41.72

3. Ana Dragović S 19 Pvk Budva 1:17.45 388
50m: 33.64 33.64 100m: 1:17.45 43.81

4. Mia Đurđić K 13 Pvk Niksic 1:18.87 367
50m: 41.23 41.23 100m: 1:18.87 37.64

5. Anđela SRB Jovanović S 19 Pvk Jadran 1:19.09 364
50m: 37.69 37.69 100m: 1:19.09 41.40

6. Anđela Đurašković O 15 Pvk Budva 1:19.62 357
50m: 36.20 36.20 100m: 1:19.62 43.42

7. Anastasija Vukašinović O 16 Pvk Buducnost 1:20.03 352
50m: 36.51 36.51 100m: 1:20.03 43.52

8. Milica Milojković S 17 Pvk Buducnost 1:21.75 330
50m: 38.09 38.09 100m: 1:21.75 43.66

9. Jana Borović P 11 Pvk Budva 1:22.43 322
50m: 37.56 37.56 100m: 1:22.43 44.87

10. Alisa RUS Galijakbarova P 12 Pvk Buducnost 1:26.01 283
50m: 40.48 40.48 100m: 1:26.01 45.53

11. Vasilisa Jovović O 15 Pvk Aq.Verde 1:26.15 282
50m: 40.14 40.14 100m: 1:26.15 46.01

12. Sofija Stefan O 15 Pvk Budva 1:26.45 279
50m: 37.61 37.61 100m: 1:26.45 48.84

13. Kristina Pupović O 15 Pvk Buducnost 1:27.24 271
50m: 41.21 41.21 100m: 1:27.24 46.03

14. Vedrana Kovačević P 12 Pvk Jadran 1:28.35 261
50m: 43.10 43.10 100m: 1:28.35 45.25

15. Božena Bubanja K 14 Pvk Budva 1:29.01 255
50m: 38.73 38.73 100m: 1:29.01 50.28

16. Joya Maria NED van Hoog S 18 Pvk Budva 1:29.10 255
50m: 40.51 40.51 100m: 1:29.10 48.59

17. Stefana Zindović K 14 Pvk Budva 1:29.68 250
50m: 40.32 40.32 100m: 1:29.68 49.36

18. Jasna Vučinić P 11 Pvk Buducnost 1:30.44 243
50m: 42.24 42.24 100m: 1:30.44 48.20

19. Milena Malović S 17 Pvk Buducnost 1:30.59 242
50m: 39.86 39.86 100m: 1:30.59 50.73
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 9, Ženski/F, 100m Mešovito/Medley, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

20. Staša Borozan S 18 Vpk Primorac 1:30.92 240
50m: 42.33 42.33 100m: 1:30.92 48.59

21. Stanislava Petrović MP 9 Pvk Budva 1:34.04 216
50m: 42.07 42.07 100m: 1:34.04 51.97

22. Tara Petrović MP 9 Pvk Jadran 1:35.40 207
50m: 44.78 44.78 100m: 1:35.40 50.62

23. Marija Gardašević K 13 Pvk Jadran 1:35.85 204
50m: 47.52 47.52 100m: 1:35.85 48.33

24. Maja Malović MP 10 Pvk Buducnost 1:36.83 198
50m: 43.70 43.70 100m: 1:36.83 53.13

25. Petra Đurišić P 12 Pvk Buducnost 1:38.22 190
50m: 44.04 44.04 100m: 1:38.22 54.18

26. Daša Bajčetić K 14 Pvk Jadran 1:38.51 188
50m: 47.55 47.55 100m: 1:38.51 50.96

27. Ivona Đurišić P 12 Pvk Buducnost 1:40.27 179
50m: 45.83 45.83 100m: 1:40.27 54.44

28. Maša Kaluđerović S 17 Pvk Aq.Verde 1:41.13 174
50m: 46.40 46.40 100m: 1:41.13 54.73

29. Ana Bojanić P 11 Pvk Aq.Verde 1:43.22 164
50m: 48.24 48.24 100m: 1:43.22 54.98

30. Maja Plamenac P 11 Vpk Primorac 1:48.59 140
50m: 47.21 47.21 100m: 1:48.59 1:01.38

31. Maša Bogojević P 11 Pvk Aq.Verde 1:57.56 111
50m: 50.78 50.78 100m: 1:57.56 1:06.78

32. Maša Franeta MP 8 Pvk Budva 1:58.63 108
50m: 57.57 57.57 100m: 1:58.63 1:01.06

33. Sofija Krsmanović P 11 Pk Butterfly 2:00.69 102
50m: 58.90 58.90 100m: 2:00.69 1:01.79

34. Doris Vukčević MP 10 Pvk Aq.Verde 2:05.75 90
50m: 58.64 58.64 100m: 2:05.75 1:07.11

35. Sofija Jovanović MP 8 Pvk Aq.Verde 2:06.73 88
50m: 1:01.18 1:01.18 100m: 2:06.73 1:05.55

36. Jana Knežević P 11 Pvk Aq.Verde 2:10.81 80
50m: 1:06.10 1:06.10 100m: 2:10.81 1:04.71

37. Maja Abramović P 11 Pk Butterfly 2:13.98 75
50m: 1:01.97 1:01.97 100m: 2:13.98 1:12.01

DSQ Sunčica Radovanović P 12 Pvk Buducnost
DSQ Hajdana Bilafer K 13 Pvk Jadran
DSQ Era Čobaj MP 8 Pvk Aq.Verde
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 9, Ženski/F, 100m Mešovito/Medley

Omladinke - 15 i 16 godina

1. Anđela Radojičić O 15 Pvk Jadran 1:15.56 418
50m: 33.84 33.84 100m: 1:15.56 41.72

2. Anđela Đurašković O 15 Pvk Budva 1:19.62 357
50m: 36.20 36.20 100m: 1:19.62 43.42

3. Anastasija Vukašinović O 16 Pvk Buducnost 1:20.03 352
50m: 36.51 36.51 100m: 1:20.03 43.52

4. Vasilisa Jovović O 15 Pvk Aq.Verde 1:26.15 282
50m: 40.14 40.14 100m: 1:26.15 46.01

5. Sofija Stefan O 15 Pvk Budva 1:26.45 279
50m: 37.61 37.61 100m: 1:26.45 48.84

6. Kristina Pupović O 15 Pvk Buducnost 1:27.24 271
50m: 41.21 41.21 100m: 1:27.24 46.03

Kadetkine - 13 i 14 godina

1. Mia Đurđić K 13 Pvk Niksic 1:18.87 367
50m: 41.23 41.23 100m: 1:18.87 37.64

2. Božena Bubanja K 14 Pvk Budva 1:29.01 255
50m: 38.73 38.73 100m: 1:29.01 50.28

3. Stefana Zindović K 14 Pvk Budva 1:29.68 250
50m: 40.32 40.32 100m: 1:29.68 49.36

4. Marija Gardašević K 13 Pvk Jadran 1:35.85 204
50m: 47.52 47.52 100m: 1:35.85 48.33

5. Daša Bajčetić K 14 Pvk Jadran 1:38.51 188
50m: 47.55 47.55 100m: 1:38.51 50.96

DSQ Hajdana Bilafer K 13 Pvk Jadran

Pionirke - 11 i 12 godina

1. Jana Borović P 11 Pvk Budva 1:22.43 322
50m: 37.56 37.56 100m: 1:22.43 44.87

2. Alisa RUS Galijakbarova P 12 Pvk Buducnost 1:26.01 283
50m: 40.48 40.48 100m: 1:26.01 45.53

3. Vedrana Kovačević P 12 Pvk Jadran 1:28.35 261
50m: 43.10 43.10 100m: 1:28.35 45.25

4. Jasna Vučinić P 11 Pvk Buducnost 1:30.44 243
50m: 42.24 42.24 100m: 1:30.44 48.20

5. Petra Đurišić P 12 Pvk Buducnost 1:38.22 190
50m: 44.04 44.04 100m: 1:38.22 54.18

6. Ivona Đurišić P 12 Pvk Buducnost 1:40.27 179
50m: 45.83 45.83 100m: 1:40.27 54.44

7. Ana Bojanić P 11 Pvk Aq.Verde 1:43.22 164
50m: 48.24 48.24 100m: 1:43.22 54.98

8. Maja Plamenac P 11 Vpk Primorac 1:48.59 140
50m: 47.21 47.21 100m: 1:48.59 1:01.38
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 9, Ženski/F, 100m Mešovito/Medley, Pionirke - 11 i 12 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

9. Maša Bogojević P 11 Pvk Aq.Verde 1:57.56 111
50m: 50.78 50.78 100m: 1:57.56 1:06.78

10. Sofija Krsmanović P 11 Pk Butterfly 2:00.69 102
50m: 58.90 58.90 100m: 2:00.69 1:01.79

11. Jana Knežević P 11 Pvk Aq.Verde 2:10.81 80
50m: 1:06.10 1:06.10 100m: 2:10.81 1:04.71

12. Maja Abramović P 11 Pk Butterfly 2:13.98 75
50m: 1:01.97 1:01.97 100m: 2:13.98 1:12.01

DSQ Sunčica Radovanović P 12 Pvk Buducnost

Ml. Pionirke - do 10 godina

1. Stanislava Petrović MP 9 Pvk Budva 1:34.04 216
50m: 42.07 42.07 100m: 1:34.04 51.97

2. Tara Petrović MP 9 Pvk Jadran 1:35.40 207
50m: 44.78 44.78 100m: 1:35.40 50.62

3. Maja Malović MP 10 Pvk Buducnost 1:36.83 198
50m: 43.70 43.70 100m: 1:36.83 53.13

4. Maša Franeta MP 8 Pvk Budva 1:58.63 108
50m: 57.57 57.57 100m: 1:58.63 1:01.06

5. Doris Vukčević MP 10 Pvk Aq.Verde 2:05.75 90
50m: 58.64 58.64 100m: 2:05.75 1:07.11

6. Sofija Jovanović MP 8 Pvk Aq.Verde 2:06.73 88
50m: 1:01.18 1:01.18 100m: 2:06.73 1:05.55

DSQ Era Čobaj MP 8 Pvk Aq.Verde
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